
Czernica, dnia 17.08.2017r. 
GKiI.271.2.12.2017.KM 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Dowóz uczniów do przedszkola i szkół, w podziale na 2 
części 
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający – Gmina Czernica - informuje: 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

dla Części 1 – 53 910,79 zł brutto 

dla Części 2 - 94 525,06 zł brutto 

 
2) firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 
Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców Cena 
ofertowa 
(zł brutto) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 
zawarte w 
ofertach 

Część 1 - obejmuje usługę polegającą na dowożeniu i odwożeniu uczniów w roku szkolnym 
2017/2018, z miejsca zamieszkania uczniów (Krzyków, Nadolice Małe, Nadolice Wielkie) do  Szkoły 
Podstawowej im. Stulecia Odzyskania Niepodległości Polski w Dobrzykowicach, oraz przewóz 
uczniów między Szkołą Podstawową im. Stulecia Odzyskania Niepodległości Polski w 
Dobrzykowicach a budynkiem zamiejscowym Szkoły zlokalizowanym w Krzykowie, przy ul. Głównej 
29.  

2. Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 1 
49-302 Brzeg 

98 280,00 04.09.2017r.-22.06.2018r. Zgodne z 
SIWZ 

4. INTEGRATOUR SP. Z O.O. S.KA 
ul. Osiedlowa 7 
55-020 Węgry 

163 490,40 04.09.2017r.-22.06.2018r. Zgodne z 
SIWZ 

Część 2 - obejmuje usługę polegającą na przewozie uczniów niepełnosprawnych (dowóz i odwóz), z 
miejsca zamieszkania na terenie Gminy Czernica do szkoły w Czernicy (Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Czernicy, ul. Św. Brata A. A. Chmielowskiego 9) i Oławie (Zespół Szkół Specjalnych w Oławie, ul. 
Iwaszkiewicza 9a), wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu. 

1. GREGOR TRANS  
Grzegorz Wójcik 
ul. Sportowa 2 
55-003 Chrząstawa Wielka 

194 181,00 04.09.2017r.-22.06.2018r. 
03.09.2018r.-19.06.2019r. 

Zgodne z 
SIWZ 

2. Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 1 
49-302 Brzeg 

199 368,00 04.09.2017r.-22.06.2018r. 
03.09.2018r.-19.06.2019r. 

Zgodne z 
SIWZ 

3. NAVA-TRANS Paweł Piekarski 
ul. A. Krajowej 16/10 
49-300 Brzeg 

174 000,00 04.09.2017r.-22.06.2018r. 
03.09.2018r.-19.06.2019r. 

Zgodne z 
SIWZ 

 
 
 
Na oryginale podpisał:  
Zastępca Wójta Gminy Czernica 
Andrzej Czech 
 


